
04/12/2023 Página 6 de 11Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4127

04/12/2023 Página 6 de 11Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4127

NOME MAT.

Francisco Geonilson Cunha Fonseca 10277

Ana Leopoldina Guilherme 12187

Elomir Bezerra da Silva Junior 1398

V8 SOLUCOES E SERVICOS DETURISMO L TDA,
CNPJ/CPF:36.957.287/0001-90.

Parnamirim/RN, 01 de dezembro de 2023.

JORGE DE MORAES MAIA

Secretário Adjunto de Administração e dos Recursos Humanos

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2023

Aos um de dezembro de dois mil e vinte e três, após adjudicação
referente ao Processo nº 26.229/2023, na modalidade Pregão Eletrônico
nº 33/2023, que tem por objeto o Registro de preços para aquisição de
material de informática, tipo Scanner, para atender as necessidades das
unidades da rede socio assistencial - SEMAS/RN, especialmente a
Central de atendimento Social, conforme especificações e quantidades
descritas no termo de referência, a autoridade competente, Sr Jorge de
Moraes Maia:

HOMOLOGA o resultado da presente licitação, adjudicada em favor da
empresa: CREATECH COMERCIO E SOLUCOES CORPORATIVAS
LTDA (EPP) - CNPJ: 25.406.063/0001-73, vencedora do item: nº 1, no
valor total de R$ 46.500,00.

Parnamirim/RN, 01 de dezembro de 2023.

JORGE DE MORAES MAIA

Secretário Adjunto de Administração e dos Recursos Humanos

 

 

 

PORTARIA Nº 181/2023 – GAB/SME, EM 01 DE DEZEMBRO
DE 2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas
atribuições legalmente instituídas,

RESOLVE:

Art. 1º. Instituir a Comissão de Acompanhamento da Gestão da Escola
Municipal Erivan França, objetivando colaborar com o processo de
gestão democrática no âmbito da referida unidade de ensino.

Art. 2º. Designar os membros abaixo relacionados, para compor a
Comissão em referência:

Art. 3º. Os trabalhos realizados pelos membros da comissão não serão
remunerados.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Parnamirim, 01 de dezembro de 2023.

FRANCISCO GILDASIO DE FIGUEIREDO

Secretário Municipal de Educação

 

PORTARIA Nº 182/2023 – GAB/SME, EM 01 DE DEZEMBRO
DE 2023.

Prorrogar o prazo de vigência do Processo Seletivo simplificado para
atuação como Coordenador de Polo de Apoio Presencial do Sistema da
UAB no Município de Parnamirim/RN.

Art. 1º. Fica prorrogado o Processo Seletivo Simplificado por igual
período nos termos do Edital nº 02 de 07 de dezembro de 2020 e Leiº
102, de 10 de maio de 2019.

Art. 2º. Ficam mantidas as demais disposições contidas no Edital nº 02
de 07 de dezembro de 2020.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

FRANCISCO GILDÁSIO DE FIGUEIREDO

Secretário Municipal de Educação

 

 

 

PORTARIA Nº 057/GS/SESAD, de 01 de dezembro de 2023.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE do município de
Parnamirim/RN, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Artigo 10 do Decreto Municipal nº 6.564 de 20 de agosto de 2021,
e, tendo em vista o disposto no Título III - Capítulo I, da Lei Municipal
nº 140, de 25 de julho de 1969, resolve:

Considerando a necessidade de formar comissão para realizar o
levantamento dos dados e a atualização do InvestSUS;

Considerando que o Município tem prazo para reavaliar os valores do
repasse aos município e as correções dos profissionais que não
apareceram contemplados com o repasse da União;

RESOLVE:

Art 1°- Nomear a Comissão para realizar o levantamento dos dados e a
atualização do InvestSUS, da seguinte forma:


